
ACTIVITATS
CULTURALS

BARCELONA
PER A GRUPS ESCOLARS
a partir de 16 anys
Mínim grups de 20 persones

VISITES CULTURALS

Des de 16€
per persona

(IVA inclòs)

1
DIA

Valua Travel S.L. GC002685     C/Muralla de Sant Llorenç, 37. 4rt 1ª - CP 08302, Mataró     www.valuatravel.com

TEMPORADA

INCLOU

- VISITA AL MIRADOR TORRE GLÒRIES
- ENTRADA AL MUSEU DEL DISSENY
- AUDIOGUIA PER A LES VISITES
- ASSEGURANÇA
- GRATUÏTATS PER ACOMPANYANTS

PREUS AUTOCARS

Truca al

937 551 607
HORARI D’ATENCIÓ: 8:30h -18:30h

Vols que et truquem nosaltres?
Fes click AQUÍ i et truquem en breu

Escriu a 

GENER - DESEMBRE

 
PREUS DES DE
IVA 10% inclòs
 

info@valuatravel.com

DISPONIBILITAT DURANT TOT L’ANY

VISTES

MIRADOR TORRE 
GLÒRIES

RUTA  TORRE GLÒRIES - MUSEU DISSENY

Aquesta visita combina l’art i les increíbles vistes panoràmiques de Barcelona.

Es realitzarán les següents visites:

• Visita al Mirador Torre Glòries: ubicat a l’edifici més emblemàtic de la 
Barcelona del s.XXI, la seva inauguració va ser el 20 de maig de 2022. 
Els alumnes descobrirán un mirador 360° amb vistes úniques de Barcelona 
a 125 metres d’altura. La visita inclou l’entrada a l’espai expositiu 
Hipermirador Barcelona i al Mirador de la planta 30, on se situa l’escultura 
de Tomás Saraceno.

• Visita al museu de disseny de Barcelona, on s’explorarán diverses 
   col·leccions d’art decoratives, exposicions d’autors coneguts i molt més! 
Està situat just al costat de la Torre Glòries.

MUSEU 
DISSENY

16 PLACES 
30 PLACES
40 PLACES
56 PLACES
60 PLACES
64 PLACES
72 PLACES

        87 PLACES 

495 € 
470 € 
475 € 
497 € 
530 € 
600 €
700 €
930 €
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